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PERDITE

PROFITTI

COSTI PER ACQU.MAT.P., SUSSI,DI CON/MERC
ACQUISTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI
Prodotti alimentari
Prodotti assistenziali e sanitari diver
Prodotti per incontinenza
Biancheria, tessuti e mercerie varie
Materiale per animazione
Prodotti igi. e di puli. locali ed attre
Prodotti per I' igiene personale
Stoviglie epiccoli elettrodomestici
Detersivi per lavanderia
Detersivi per lavastoviglie
Libri, riviste e giornali
Acquisti diversi per attivita istituzion
ACQUISTI DI GESTIONE
Cancell,stampati,materiali ed vari uffi.
Materiali per manutenzione
Prodotti agricoli e di giardinaggio
Carburanti e lubrificanti
Materiale di consumo
RIMANENZE INIZIALI
RIMANENZE INIZIALI
Rimanenze iniziali diverse
COSTI PER SERVIZI
SERVIZI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE
Energia elettrica
Acqua
Combustibili
Servizio logopedia
Servizio infermieristico
Servizio sanitario (medici)
Servizio pedicure
Servizio parrucchiere e barbiere

Servizio cucina

234.664,62
177.166,51
833,79
6.994,16
90.838,55
18.036,76
1.028,50
35.752,84
4.596,23
590,71
13.863,36
2.507,10
205,00
1.919,51
57.498,11
8.572,06
11.450,36
1.608,79
14.083,20
21.783,70
69.505,62
69.505,62
69.505,62
1.633.993,40
1.167.728,44
209.048,29
46.996,04
119.249,64
1.230,18
167.610,76
45.498,39
12.110,94
10.370,00
430.341,09

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI
PROVENTI DA ATTIVITA ISTITUZIONALI
Rette di ricovero da privati convenz.
Rette di ricovero da Enti
Rette ospiti non convenzionati
Rette ospiti diurni
CONTRIBUTI PER ATTIVITA" ISTITUZIONALI
Contributo regionale per anz. non autosu
Contributo ULSS per atti. riabi. non aut
Contributo regionale centro diurno
Contributo Ulss att.riab. centro diurno
RIMANENZE FINALI
RIMANENZE FINALI
Rimanenze finali diverse
ALTRI RICAVI E PROVENTI
PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE
Servizi pasti a terzi
Prestazioni ematochimiche
Servizio di fisioterapia
Servizio di logopedia
Concessione spazio pubblicitario
Soggiorni climatici mare
Contributo spese ristorazione
Prestazioni infermieristiche
PROVENTI PATRIMONIALI
Fitti fabbricati uso abitativo
CONTRIBUTI E LIBERALITA'
Offerte da privati
Contributi da Enti pubblici in c.eserciz
Introiti diversi
Quota contributi c/impianti nuova RSA
Offerte da ospiti
Contributo 5 per mille
Quota contributi c/attrezzat. sanitarie

6.060.568,84
3.292.226,90
3.061.506,50
23.790,00
1.995,00
204.935,40
2.768.341,94
2.575.078,00
95.368,09
90.592,05
7.303,80
63.003,42
63.003,42
63.003,42
686.893,42
98.494,88
35.898,48
2.990,00
15.705,00
1.400,00
4.000,00
11.330,00
25.227,40
1.944,00
3.560,00
3.560,00
499.205,05
7.750,00
23.742,84
750,86
155.828,54
2.482,50
9.267,51
6.250,00
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Servizio guardaroba e lavanderia 31.448,25 Proventi eredita De Gregori 293.132,80
Servizio smaltimento rifiuti 2.896,77 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI 85.593,49
Servizio per animazione e tempo libero 4.764,50 Rimborsi e recuperi diversi 1.790,00
Spese per soggiorni estivi degli ospiti 21.628,33 Rimborso spese distr. bevande 3.204,97
Servizio consegna pasti a domicilio 24.301,45 Rimborso valori bollati 276,00
Spese per festa carnevale 231,00 Rimborso servizio medico 80.322,52
Spese per festa natale 505,76 ALTRI PROVENTI 40,00
Servizio pasti diurni 38.467,42 Plusvalenze ordinarie 40,00
Utenze appartamento 1.029,63| ALTRI PROVENTI FINANZIARI 92.173,40

SERVIZI DI GESTIONE 466.264,96 ALTRI PROVENTI FINANZIARI 92.173,40
Assicurazioni 25.166,39 Int. attivi e cedole su titoli immob. 4.158,59
Telefoniche 2.978,01 Plusvalenze su titoli immobilizzati 2.981,00
Oneri postali e di affrancatura 1.092,28 Interessi attivi su c/c bancario 30.074,39
Consulenze professionisti 16.050,20 Arrotondamenti attivi 39,41
Elaboraz. paghe e cons. in mat. di lavo. 39.262,26 Cedole/Dividendi 54.904,84
Consulenze e prestazioni tecniche 16.806,54 Sconti finanziari 15,17
Contributi INPS professionisti 15.289,68] PROVENTI STRAORDINARI 1.593,90
Manutenzione ordin. imp,macchi, att.gen. 48.945,72 PROVENTI STRAORDINARI 1.593,90
Manutenzione ordin.imp,macch,att. di cuc 121,09 Sopravvenienze attive 1.593,90
Manutenzione ordin.imp,macchi,att.lavan. 5.068,07
Manutenzione ordin. imp,macch,att.sanita 5.144,13
Canoni assistenza macchine d' ufficio 190,32
Assistenza e manutenzione software 26.791,20
Canoni assistenza software e internet 15.180,71
Altre manutenzioni 392,21
Pubblicazioni su mezzi di informazione 1.342,00
Quote associate 3.818,00
Abb. riviste e canone RAI 1.509,25
Oneri per servizi bancari 3.476,96
Servizi diversi 10.509,46
Compensi amministratori 36.253,63
Compensi CoCoCo 66.244,09
Buoni pasto Ederend 88.113,79
Costi per gestione eredita 36.518,97
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COSTI PER IL GODIMENTO DI BENI DI TERZI 8.562,98
GODIMENTO BENI DI TERZI 8.562,98
Noleggi 8.562,98
COSTI PER IL PERSONALE 3.703.878,94
SALARI E STIPENDI 2.756.647,50
Salari e stipendi 2.756.647,50
ONERI SOCIALI 769.680,03
Contributi INPDAP 170.026,02
Contributi INPS 564.811,75
Contributi INAIL 23.335,19
Contributi sanitari FASDAC 3.204,30
Contributi prev.za integr. PASTORE 2.605,27
Contributi prev.za Mario Negri 5.697,50
QUOTA TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 146.710,74
Quota trattamento fine rapporto 146.710,74
COSTI DIVERSI PER IL PERSONALE 30.840,67
Formazione professionale 7.250,95
Visite di controllo 5.610,49
Altri costi del personale 17.979,23
AMM.I E SVAL. DELLE IMM. IMMA/MATERIALI 542.480,43
AMMORTAMENTI DELLE IMMOBIL.IMMATERI 3.767,06
Ammortamento software 3.767,06
AMMORTAMENTI DELLE IMM. MATERIALI 538.713,37
Ammortamento impianti e macchinari gene. 13.804,43
Ammortamento impianti e macchinari cucin 110,62
Ammortamento impianti € macchinari lavan 278,63
Ammortamenti impianti e macchinari sanit 3.122,20
Ammortamento attrezzature generiche RSA 4.847,40
Ammortamento attrezzature di cucina 199,83
Ammortamento attrezzature di lavanderia 686,65
Ammortamento attrezzature sanitarie 37.740,79
Ammortamento mobili ed arredo RSA 16.891,44
Ammortamento Macchine ufficio elett. 13.299,61
Amm. beni non sup. a 516,45 1.295,44
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Ammort. fabbricato nuova RSA 446.288,70
Ammort.attrezzature gener.appartamento 71,04
Ammort. mobili e arredi appartamento 76,59
SVALUTAZIONI DEI CREDITI 1.527,10
SVALUTAZIONE DEI CREDITI 1.527,10
Accantonamento a fondo svalu. crediti 1.527,10
ACCANTONAMENTI PER RISCHI 112.815,08
ACCANT. A FONDO PER RISCHI ED ONERI 112.815,08
Accan. a fondo per rischi ed oneri 112.815,08
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 78.562,22
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 78.562,22
Altri tributi locali 41.375,21

Iva indetraibile 902,68
Imposte tasse diverse 24.273,84
Perdite su crediti 1.120,00
Rimb.spese trasf.ind.Km. pers. e varie 1.597,12

Spese esercizio e manut. automezzi 3.687,10
Erogazioni liberali 1.770,00
Sanzioni imposte 89,72
Sanzioni amm.ne/multe 193,65
Rimborso somme varie 559,90

IMU 2.993,00
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI 45,10
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI 45,10
Arrotondamenti passivi 27,38
Interessi su imposte 0,47
Interessi passivi su deposito cauzionale 17,25
ONERI STRAORDINARI 66.783,33
ONERI STRAORDINARI 66.783,33
Insussistenza di attivita 1.054,86
Sopravvenienze passive 36.993,26

Costi competenza anni precedenti 28.735,21
IMPOSTE DI REDDITO 118.660,00
IMPOSTE SUL REDDITO 118.660,00
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IRAP 111.629,00
IRES 7.031,00
TOTALE PERDITE 6.571.478,82| TOTALE PROFITTI 6.904.232,98
DIFFERENZA ATTIVA 332.754,16




