

Conto Economico al 31/12/2024

PERDITE		PROFITTI	
COSTI PER ACQU.MAT.P., SUSSI,DI CON/MERC	234.664,62	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	6.060.568,84
ACQUISTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI	177.166,51	PROVENTI DA ATTIVITA ISTITUZIONALI	3.292.226,90
Prodotti alimentari	833,79	Rette di ricovero da privati convenz.	3.061.506,50
Prodotti assistenziali e sanitari diver	6.994,16	Rette di ricovero da Enti	23.790,00
Prodotti per incontinenza	90.838,55	Rette ospiti non convenzionati	1.995,00
Biancheria, tessuti e mercerie varie	18.036,76	Rette ospiti diurni	204.935,40
Materiale per animazione	1.028,50	CONTRIBUTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI	2.768.341,94
Prodotti igi. e di puli. locali ed attre	35.752,84	Contributo regionale per anz. non autosu	2.575.078,00
Prodotti per l' igiene personale	4.596,23	Contributo ULSS per atti. riabi. non aut	95.368,09
Stoviglie epiccoli elettrodomestici	590,71	Contributo regionale centro diurno	90.592,05
Detersivi per lavanderia	13.863,36	Contributo Ulss att.riab. centro diurno	7.303,80
Detersivi per lavastoviglie	2.507,10	RIMANENZE FINALI	63.003,42
Libri, riviste e giornali	205,00	RIMANENZE FINALI	63.003,42
Acquisti diversi per attività istituzion	1.919,51	Rimanenze finali diverse	63.003,42
ACQUISTI DI GESTIONE	57.498,11	ALTRI RICAVI E PROVENTI	686.893,42
Cancell,stampati,materiali ed vari uffi.	8.572,06	PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE	98.494,88
Materiali per manutenzione	11.450,36	Servizi pasti a terzi	35.898,48
Prodotti agricoli e di giardinaggio	1.608,79	Prestazioni ematochimiche	2.990,00
Carburanti e lubrificanti	14.083,20	Servizio di fisioterapia	15.705,00
Materiale di consumo	21.783,70	Servizio di logopedia	1.400,00
RIMANENZE INIZIALI	69.505,62	Concessione spazio pubblicitario	4.000,00
RIMANENZE INIZIALI	69.505,62	Soggiorni climatici mare	11.330,00
Rimanenze iniziali diverse	69.505,62	Contributo spese ristorazione	25.227,40
COSTI PER SERVIZI	1.633.993,40	Prestazioni infermieristiche	1.944,00
SERVIZI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE	1.167.728,44	PROVENTI PATRIMONIALI	3.560,00
Energia elettrica	209.048,29	Fitti fabbricati uso abitativo	3.560,00
Acqua	46.996,04	CONTRIBUTI E LIBERALITA'	499.205,05
Combustibili	119.249,64	Offerte da privati	7.750,00
Servizio logopedia	1.230,18	Contributi da Enti pubblici in c.eserciz	23.742,84
Servizio infermieristico	167.610,76	Introiti diversi	750,86
Servizio sanitario (medici)	45.498,39	Quota contributi c/impianti nuova RSA	155.828,54
Servizio pedicure	12.110,94	Offerte da ospiti	2.482,50
Servizio parrucchiere e barbiere	10.370,00	Contributo 5 per mille	9.267,51
Servizio cucina	430.341,09	Quota contributi c/attrezzat. sanitarie	6.250,00

Conto Economico al 31/12/2024

PERDITE		PROFITTI	
Servizio guardaroba e lavanderia	31.448,25	Proventi eredità De Gregori	293.132,80
Servizio smaltimento rifiuti	2.896,77	RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI	85.593,49
Servizio per animazione e tempo libero	4.764,50	Rimborsi e recuperi diversi	1.790,00
Spese per soggiorni estivi degli ospiti	21.628,33	Rimborso spese distr. bevande	3.204,97
Servizio consegna pasti a domicilio	24.301,45	Rimborso valori bollati	276,00
Spese per festa carnevale	231,00	Rimborso servizio medico	80.322,52
Spese per festa natale	505,76	ALTRI PROVENTI	40,00
Servizio pasti diurni	38.467,42	Plusvalenze ordinarie	40,00
Utenze appartamento	1.029,63	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	92.173,40
SERVIZI DI GESTIONE	466.264,96	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	92.173,40
Assicurazioni	25.166,39	Int. attivi e cedole su titoli immob.	4.158,59
Telefoniche	2.978,01	Plusvalenze su titoli immobilizzati	2.981,00
Oneri postali e di affrancatura	1.092,28	Interessi attivi su c/c bancario	30.074,39
Consulenze professionisti	16.050,20	Arrotondamenti attivi	39,41
Elaboraz. paghe e cons. in mat. di lavo.	39.262,26	Cedole/Dividendi	54.904,84
Consulenze e prestazioni tecniche	16.806,54	Sconti finanziari	15,17
Contributi INPS professionisti	15.289,68	PROVENTI STRAORDINARI	1.593,90
Manutenzione ordin. imp,macchi, att.gen.	48.945,72	PROVENTI STRAORDINARI	1.593,90
Manutenzione ordin.imp,macch,att. di cuc	121,09	Sopravvenienze attive	1.593,90
Manutenzione ordin.imp,macchi,att.lavan.	5.068,07		
Manutenzione ordin. imp,macch,att.sanita	5.144,13		
Canoni assistenza macchine d' ufficio	190,32		
Assistenza e manutenzione software	26.791,20		
Canoni assistenza software e internet	15.180,71		
Altre manutenzioni	392,21		
Pubblicazioni su mezzi di informazione	1.342,00		
Quote associate	3.818,00		
Abb. riviste e canone RAI	1.509,25		
Oneri per servizi bancari	3.476,96		
Servizi diversi	10.509,46		
Compensi amministratori	36.253,63		
Compensi CoCoCo	66.244,09		
Buoni pasto Ederend	88.113,79		
Costi per gestione eredità	36.518,97		

Conto Economico al 31/12/2024

PERDITE		PROFITTI
COSTI PER IL GODIMENTO DI BENI DI TERZI	8.562,98	
GODIMENTO BENI DI TERZI	8.562,98	
Noleggi	8.562,98	
COSTI PER IL PERSONALE	3.703.878,94	
SALARI E STIPENDI	2.756.647,50	
Salari e stipendi	2.756.647,50	
ONERI SOCIALI	769.680,03	
Contributi INPDAP	170.026,02	
Contributi INPS	564.811,75	
Contributi INAIL	23.335,19	
Contributi sanitari FASDAC	3.204,30	
Contributi prev.za integr. PASTORE	2.605,27	
Contributi prev.za Mario Negri	5.697,50	
QUOTA TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	146.710,74	
Quota trattamento fine rapporto	146.710,74	
COSTI DIVERSI PER IL PERSONALE	30.840,67	
Formazione professionale	7.250,95	
Visite di controllo	5.610,49	
Altri costi del personale	17.979,23	
AMM.I E SVAL. DELLE IMM. IMMA/MATERIALI	542.480,43	
AMMORTAMENTI DELLE IMMOBIL. IMMATERI	3.767,06	
Ammortamento software	3.767,06	
AMMORTAMENTI DELLE IMM. MATERIALI	538.713,37	
Ammortamento impianti e macchinari gene.	13.804,43	
Ammortamento impianti e macchinari cucin	110,62	
Ammortamento impianti e macchinari lavan	278,63	
Ammortamenti impianti e macchinari sanit	3.122,20	
Ammortamento attrezzature generiche RSA	4.847,40	
Ammortamento attrezzature di cucina	199,83	
Ammortamento attrezzature di lavanderia	686,65	
Ammortamento attrezzature sanitarie	37.740,79	
Ammortamento mobili ed arredo RSA	16.891,44	
Ammortamento Macchine ufficio elett.	13.299,61	
Amm. beni non sup. a 516,45	1.295,44	

Conto Economico al 31/12/2024

PERDITE		PROFITTI	
Ammort. fabbricato nuova RSA	446.288,70		
Ammort.attrezzature gener.appartamento	71,04		
Ammort. mobili e arredi appartamento	76,59		
SVALUTAZIONI DEI CREDITI		1.527,10	
SVALUTAZIONE DEI CREDITI	1.527,10		
Accantonamento a fondo svalu. crediti	1.527,10		
ACCANTONAMENTI PER RISCHI		112.815,08	
ACCANT. A FONDO PER RISCHI ED ONERI	112.815,08		
Accan. a fondo per rischi ed oneri	112.815,08		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE		78.562,22	
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	78.562,22		
Altri tributi locali	41.375,21		
Iva indetraibile	902,68		
Imposte tasse diverse	24.273,84		
Perdite su crediti	1.120,00		
Rimb.spese trasf.ind.Km. pers. e varie	1.597,12		
Spese esercizio e manut. automezzi	3.687,10		
Erogazioni liberali	1.770,00		
Sanzioni imposte	89,72		
Sanzioni amm.ne/multe	193,65		
Rimborso somme varie	559,90		
IMU	2.993,00		
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI		45,10	
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI	45,10		
Arrotondamenti passivi	27,38		
Interessi su imposte	0,47		
Interessi passivi su deposito cauzionale	17,25		
ONERI STRAORDINARI		66.783,33	
ONERI STRAORDINARI	66.783,33		
Insussistenza di attività	1.054,86		
Sopravvenienze passive	36.993,26		
Costi competenza anni precedenti	28.735,21		
IMPOSTE DI REDDITO		118.660,00	
IMPOSTE SUL REDDITO	118.660,00		

Conto Economico al 31/12/2024

PERDITE		PROFITTI	
IRAP	111.629,00		
IRES	7.031,00		
TOTALE PERDITE	6.571.478,82	TOTALE PROFITTI	6.904.232,98
DIFFERENZA ATTIVA	332.754,16		